Comunicado

Escolha de vagas do Processo Seletivo Nº 002/2015, segundo dispositivo no sub item 13.12, do Edital que permite a prorrogação de validade do processo por mais um ano a critério da Secretaria Municipal de Educação;

DECRETA:

De acordo com o dispositivo no sub item 13.12, do Edital de Processo Seletivo n.05/2015, fica prorrogado, pelo período de 1(um) ano, a partir desta, o prazo de validade do Processo Seletivo supra referido, do Município de Jaguaruna, conforme data de publicação do decreto Nº 355/2016, de 30 de Novembro de 2016.

Dessa forma, faço saber que a escolha de vagas acontecerá no dia 10/02/2017, no Clube Recreativo 1º de Janeiro de acordo com o cronograma:
a) No período Matutino: a partir das 9h para os cargos de professor para Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Educação Infantil.

b) No período Vespertino: a partir das 14h para os cargos de professor para Anos Finais (todas as disciplinas).

O quadro de vagas estará disponível no mesmo local e data.
Jaguaruna, 07 de Fevereiro de 2017.

Carla Machado de Souza
Secretária de Educação
Avenida Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC – 88715-000 – (48) 3624-8400 – www.jaguaruna.sc.gov.br
CNPJ – 82.928.698/0001-74